
カラー／オークカラー（ＯＣ）

材　質／天板　レッドオーク突板

　　　　 脚 　レッドオーク材

仕上げ／セラウッド塗装

ナチュラル

カラー／天板　オークカラー（ＯＣ）

　　　　脚 　 オークカラー（ＯＣ）

材　質／天板　レッドオーク突板

　　　　脚  　レッドオーク材

仕上げ／天板　セラウッド塗装

　　　　脚　　セラウッド塗装

ブラウン

カラー／天板　リアルナットナチュラル（ＲＮ）

　　　　脚　　ショコラ（ＣＨ）

材　質／天板　ウォールナット突板

　　　　脚　　レッドオーク材

仕上げ／天板　セラウッド塗装

　　　　脚　　ウレタン塗装

オランジュ

実寸÷ 50
ex) 1500 ÷ 50＝30
　   900 ÷ 50＝18

図面線幅もこの通りに。
おかしくなる場合は臨機応変に対応。

1500

90
0

デスク１６０
W:1600×D:600×H:730 才数 :5.4

デスク１８０
W:1800×D:600×H:730 才数 :6.0

図面の線の太さ 0.4pt

破線の間隔 1.42pt

寸法線、内寸図内部 0.25pt

寸法値 5pt

1600

24
70

6

奥行：230 - 338mm

【変形棚板】

1280

1600

630 630

63
0

50

73
0

63
0

50

73
0

60
0

60
0

1800

1480

730 730

225
365

33
823

0

60

23
0

33
8

60



Price List

オランジュ

Desk 2022.4 改訂

■ ご注文に際して

　弊社は家具製造メーカーである為、エンドユーザー様と直接取引しておりません。

　ご注文に関しましては弊社商品お取り扱い業者様へお願い致します。

■ 木質製品について

　天然木を使用した商品につきましては、節、木目など様々な表情が現れます。

■ 製品の色について

　印刷物と実物とは多少色味が異なる場合がございます。予めご了承ください。

■ 納期について

　納期は製品ごとに異なりますので、お問い合わせください。

■ 価格・廃番について

　表示価格は、消費税を除いたメーカー希望小売価格を表示しております。

　価格の変更、廃番などは予告なく行われる場合がありますので予めご了承ください。

モリタインテリア工業株式会社

ブラウン（ＲＮ／ＣＨ）

ブラウン（ＲＮ／ＣＨ）

ナチュラル（ＯＣ） ¥141,000

デスク１８０

¥143,000
W:1800 D:600 H:730 脚間:1480 才数:6.0

定価（税別）

ナチュラル（ＯＣ） ¥132,000

デスク１６０

¥133,000
W:1600 D:600 H:730 脚間:1280 才数:5.4

品番 カラー



ナチュラル

カラー／オークカラー（ＯＣ）

材　質／レッドオーク突板

仕上げ／セラウッド塗装

ブラウン

カラー／リアルナットナチュラル（ＲＮ）

材　質／ウォールナット突板

仕上げ／セラウッド塗装

オランジュ

ワゴン
W:600×D:410×H:580 才数 :5.3

600

510

41
0

98
36

5

58
0

410

310

実寸÷ 50
ex) 1500 ÷ 50＝30
　   900 ÷ 50＝18

図面線幅もこの通りに。
おかしくなる場合は臨機応変に対応。

1500

90
0

図面の線の太さ 0.4pt

破線の間隔 1.42pt

寸法線、内寸図内部 0.25pt

寸法値 5pt

1600



Price List

オランジュ

Wagon 2022.4 改訂

■ ご注文に際して

　弊社は家具製造メーカーである為、エンドユーザー様と直接取引しておりません。

　ご注文に関しましては弊社商品お取り扱い業者様へお願い致します。

■ 木質製品について

　天然木を使用した商品につきましては、節、木目など様々な表情が現れます。

■ 製品の色について

　印刷物と実物とは多少色味が異なる場合がございます。予めご了承ください。

■ 納期について

　納期は製品ごとに異なりますので、お問い合わせください。

■ 価格・廃番について

　表示価格は、消費税を除いたメーカー希望小売価格を表示しております。

　価格の変更、廃番などは予告なく行われる場合がありますので予めご了承ください。

モリタインテリア工業株式会社

定価（税別）

ナチュラル（ＯＣ） ¥68,000

ワゴン

ブラウン（ＲＮ） ¥69,000
W:600 D:410 H:580 才数5.3

品番 カラー


